
　なお、当日は、施設併設の駐車場は利用できません。各種交通機関等をご利用いただきます

ようお願い申し上げます。

　また、夏の風情を感じて頂きたく、ご利用者様に浴衣を着ていただこうと考えております。

お家に浴衣がございましたら、当日までにお持ちいただきたく存じます。

　また、当日参加されますご家族様におかれましては、助六（巻き寿司といなり）を予約販売

しております。1つあたり\600-での販売となっております。ご希望のご家族様は

なりました。ご多忙とは存じますが、ぜひお越しいただきますようご案内申し上げます。

「喜志菊水苑夏祭り」大会のご案内

  拝啓　　酷暑の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて、喜志菊水苑では来る　8月　25日　（金）に下記のとおり、恒例の夏祭りを開催することと

1階事務所またはケアマネまで、ご一報いただければと存じます。

記

１、日時　　　　平成29年8月25日（金）

　　　　　　　　　午後6時00分～午後8時30分

２、場所　　　　特別養護老人ホーム　喜志菊水苑玄関前及び施設内駐車場

３、内容　　　　模擬店　（たこ焼き、焼きそば、フランクフルト、おでん、焼鳥、チキンナゲット

　　　　　　　　　　　　　　　ジュース、かき氷、各種ゲーム等）

                  *模擬店の費用は、自己負担となります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成29年　　7月　吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特別養護老人ホーム　　喜志菊水苑

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設長　　　三木　　義弘


